
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR XIII/224/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 września 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) oraz Uchwały  
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 2.871.860,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.102.639,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.769.221,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu 

województwa o kwotę 1.176.422,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.686.914,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

1.396.802,-zł (w tym: dochody bieżące - 804.003,-zł, dochody majątkowe – 

592.799,-zł), 



- 2 - 

 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 290.112,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 16.317,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 273.795,-zł, 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 – Pozostała działalność z tytułu środków otrzymanych od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie) o kwotę 8.524,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 2.767.392,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.383.202,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.384.190,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 

1.176.422,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 109.513,-zł (dochody 

bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu własnego  

pn. „Naftowe dziedzictwo działalności Ignacego Łukasiewicza" w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 

2014-2020 o kwotę 75.423,-zł, 



- 3 - 

 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność na realizację projektu  

pn. „Zadanie polegające na współpracy z Urzędami Marszałkowskimi  

w zakresie wzmacniania zdolności gmin do programowania i wdrażania 

działań rewitalizacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 34.090,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę  

28.976,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5.114,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 1.384.190,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

97.267,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 42.248,-zł w tym  

z tytułu: 

aa) 3% wpływu z tytułu kar pieniężnych za uszkodzenie, zniszczenie 

drzewa lub krzewu oraz za usunięcie drzewa lub krzewu bez 

zezwolenia przez osoby fizyczne o kwotę 73,-zł, 

ab) 3% wpływu z tytułu kar pieniężnych za uszkodzenie, zniszczenie 

drzewa lub krzewu oraz za usunięcie drzewa lub krzewu bez 

zezwolenia przez osoby prawne o kwotę 217,-zł, 

ac) 3% wpływu z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz 3% wpływu 

z tytułu opłat za usunięcie drzewa lub krzewu o kwotę 41.958,-zł, 

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych o kwotę 55.019,-zł, w tym z tytułu: 

ba) 1% wpływu z tytułu opłaty recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 

recyklingowej o kwotę 34.829,-zł, 

bb) 2% i 10% wpływu z opłaty produktowej oraz dodatkowej opłaty 

produktowej o kwotę 19.373,-zł, 



- 4 - 

 

bc) 5% wpływu z tytułu opłat za nieosiągnięcie wymaganego poziomu 

odzysku i recyklingu odpadów pochodzących z pojazdów wycofanych 

z eksploatacji o kwotę 817,-zł. 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 21.841.839,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.848.019,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 13.993.820,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 358.102,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    358.102,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  358.102,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 13.834.445,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

11.251.629,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        5.851.629,-zł, 

 w tym wydatki jednostek budżetowych                        5.851.629,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          5.851.629,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                    5.400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               5.400.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.582.816,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące       38.000,-zł 



- 5 - 

 

 w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                        27.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          27.000,-zł 

bab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    11.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                  1.544.816,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     1.544.816,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        - 

c) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.000.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                    - 

cb) wydatki majątkowe                                                                   1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

3) w dziale 750 - Administracja rządowa o kwotę 2.221.504,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.106.304,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                     1.019.911,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                690.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       690.000,-zł 

aab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych      329.911,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                           1.086.393,-zł 

        w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.086.393,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                         16.393,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 115.200,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe                       115.200,-zł 



- 6 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             115.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

4.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        4.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         4.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 16.317,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    16.317,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  16.317,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 

b) wydatki majątkowe                                                                    150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7)  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 39.471,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         39.471,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         39.471,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           39.471,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność o kwotę 697.411,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 



- 7 - 

 

b) wydatki majątkowe           697.411,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               697.411,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    697.411,-zł 

9) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę  

524.589,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    524.589,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  524.589,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

                  

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 11.319.481,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.933.967,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 8.385.514,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji  

i terenów rolnych o kwotę 165.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe                                                                     165.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                165.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.649.722,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

916.906,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                          - 

ab) wydatki majątkowe                                                                916.906,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               916.906,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 



- 8 - 

 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.538.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                1.500.000,-zł 

 w tym wydatki jednostek budżetowych                        1.500.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           1.500.000,-zł 

  bb) wydatki majątkowe                      38.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    38.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 44.816,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                    - 

cb) wydatki majątkowe                                                                   44.816,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                44.816,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

d) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 

1.000.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                    - 

db) wydatki majątkowe                                                                  1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

e) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

150.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                            150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                               150.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe                                                                   - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

135.278,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -          

b) wydatki majątkowe                                                                  135.278,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              135.278,-zł 



- 9 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.982.160,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.703.260,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        877.800,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                        870.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    870.000,-zł 

aab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych   7.800,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                  1.825.460,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.825.460,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            1.625.460,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

241.022,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                241.022,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                        115.200,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane              -     

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         115.200,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    125.822,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                  - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 37.878,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                37.878,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    37.878,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                  - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.085.054,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 4.000.000,-zł, w tym: 



- 10 - 

 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                                                                   4.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               4.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 85.054,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                                                                      85.054,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  85.054,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 853 – Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

97.267,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 42.248,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 42.248,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        42.248,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                42.248,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

ab) wydatki majątkowe                                                 -          

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych o kwotę 55.019,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 55.019,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        55.019,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                55.019,-zł 



- 11 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

bb) wydatki majątkowe                                                 -          

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 – 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe       25.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              25.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              -  

10) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92595 – Pozostała działalność o kwotę  

30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  30.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        30.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane              -       

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                  -          

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zajmujących się kontrolą  

i windykacją opat za korzystanie ze środowiska, w tym opłat i kar za usuwanie 

drzew i krzewów w kwocie 42.248,-zł (wydatki związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska z późn. zm.), 

2) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zaangażowanych w obsługę 

administracyjną systemu opłat produktowych w kwocie 55.019,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 



- 12 - 

 

wynikającymi z ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców  

w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej 

oraz ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi z późn. zm.). 

 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. e stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Czermin z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z usuwaniem skutków klęski żywiołowej na remont dróg: 

droga Nr 103328R - Wymysłów - Trzciana; droga Nr 103319R Szafranów - Breń 

(Zadworze) w kwocie 150.000,-zł. 

 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu   

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie  358.102,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 329.911,-zł przeznaczone na realizację: 

a)  projektu  pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP 

w 2019 roku" w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

273.254,-zł, 

b) projektu pn. „Obsługa funkcjonowania Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w 2019 r." w kwocie 56.657,-zł, 

3)  § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Koordynacja sektora 

ekonomii społecznej w województwie podkarpackim w latach 2018-2019"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 



- 13 - 

 

na lata 2014-2020 w kwocie 16.317,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 7 pkt  9 stanowią wydatki Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych  

w Krośnie przeznaczone na realizację projektu pn.: „Opracowanie dokumentacji 

na potrzeby planów ochrony dla pięciu Parków Krajobrazowych: Jaśliskiego, 

Ciśniańsko - Wetlińskiego, Doliny Sanu, Czarnorzecko- Strzyżowskiego i Pasma 

Brzanki" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 524.589,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 445.901,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 78.688,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP w 2019 

roku" w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 7.800,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Naftowe dziedzictwo działalności Ignacego Łukasiewicza" w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014 -

2020 w kwocie 125.822,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 75.423,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

50.399,-zł, w tym do przyszłej refundacji w kwocie 45.359,-zł), w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu  - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – 75.423,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu  - 50.399,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Zadanie polegające na współpracy z Urzędami Marszałkowskimi w zakresie 

wzmacniania zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020 w kwocie 37.878,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 28.976,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 5.114,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 3.788,-zł). 

 



- 14 - 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Modernizacja pojazdów szynowych" w ramach przedsięwzięcia pn. „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych” w kwocie 

5.400.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa - 4.000.000,-zł, środków Funduszu Kolejowego - 1.400.000,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 1.544.816,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn.: „Poprawa funkcjonalności dróg wojewódzkich 

Województwa Podkarpackiego na terenie powiatu bieszczadzkiego  

i leskiego wraz z poprawą udostępnienia wizualnego Bieszczadów"  

w kwocie 1.500.000,-zł, 

b) przebudowy dróg wojewódzkich w kwocie 44.816,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Miasto Tarnobrzeg z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega" w kwocie 

1.000.000,-zł,  

4) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 1.086.393,-zł przeznaczone na: 

a) zakup urządzeń drukujących, kopiujących i skanujących w kwocie  

300.000,-zł, 

b) zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem  - 570.000,-zł. 

c) zakup systemu do autoryzacji użytkowników - 200.000,-zł, 

d) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 16.393,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 1,  

5) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 115.200,-zł przeznaczone na: 

a) opracowanie wydawnictw promocyjnych własnych, opracowanie spotów 

reklamowych i filmów promocyjnych, zakup praw autorskich i licencji na 

wykorzystanie utworów fotograficznych i graficznych, zakup dużych i trwałych 

elementów systemu identyfikacji wizualnej województwa podkarpackiego 



- 15 - 

 

oraz wykonanie i montaż witaczy z logo Województwa Podkarpackiego i inną 

grafiką promującą region – 100.000,-zł, 

b) wdrożenie technologiczne koncepcji wizualnej i projektu graficzno - 

funkcjonalnego serwisu internetowego promującego Województwo 

Podkarpackie wraz ze wsparciem w zakresie wypełnienia treścią, 

utrzymania, serwisowania, hostingu i rozwoju serwisu – 15.200,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie w kwocie 4.000.000,-zł przeznaczoną na realizację: 

a) zadania pn. „Utworzenie Centrum Interwencyjnego Leczenia Udarów Mózgu 

w Klinicznym Szpitalu Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej" - 785.811,-zł, 

b) pn. „Przebudowa budynku Histopatologii i Patomorfologii w Klinicznym 

Szpitalu Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" - 3.214.189,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu i wyposażenia wraz  

z infrastrukturą techniczną na potrzeby wdrożenia i utrzymania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD" w kwocie 150.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego na 

nowy obiekt scaleniowy Wola Baranowska (2 sztuk GPS wraz  

z oprogramowaniem, 2 sztuk tachimetrów, plotera A0, urządzenia 

wielofunkcyjnego  kolor), 

9) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Modernizacja pojazdów szynowych" w ramach przedsięwzięcia pn. „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych” w kwocie 

916.906,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych jako rozliczenie 

Funduszu Kolejowego z lat 2009-2015), 

10) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Modernizacja ogrzewania dla potrzeb budynku magazynowo - socjalnego na 

Bazie materiałowej w Strzyżowie RDW Jasło” w kwocie 38.000,-zł, 



- 16 - 

 

11) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Przeworskiego z przeznaczeniem na 

przebudowę drogi powiatowej Gorliczyna – Przeworsk w m. Przeworsk  

w kwocie 44.816,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. d stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Miasto Tarnobrzeg z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega" w kwocie 

1.000.000,-zł,  

13) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. Utrzymanie projektu pn. "PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej" w kwocie 135.278,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt  4 lit a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 1.825.460,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania  pn. „Rozbudowa systemu elektronicznego składowania 

danych" w kwocie 200.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.625.460,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 2,  

15) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup  

i wymiana aparatury medycznej w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. 

Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" w kwocie 4.000.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. "Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego 

dla zamierzenia inwestycyjnego pt. Rozbudowa, nadbudowa i modernizacja 

budynków Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie SPZOZ" w kwocie 

85.054,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt  6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

w kwocie 150.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup depozytorów kluczy w kwocie 120.000,-zł 

b) zakup kserokopiarek  - 2 sztuk w kwocie  30.000,-zł, 



- 17 - 

 

18) § 1 ust. 9 pkt  8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Zakup filmu edukacyjnego" w kwocie 25.000,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP - 2) w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata 

2014-2020 w kwocie 16.393,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Portal 

Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

realizowanego w ramach zadania pn. „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej 

Rzeczypospolitej” w kwocie 697.411,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 592.799,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 104.612,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP - 2) w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.625.460,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 1.384.190,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 241.270,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 

10.417.890,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 



- 18 - 

 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 10.417.890,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r., w tym: 

1) w dziale 851 w rozdział 85111 w planie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. Zadanie pn. „Zakup aparatu USG" 

otrzymuje nazwę "Zakup aparatu USG w Oddziale Gastroenterologii wraz  

z dostosowaniem pracowni USG oraz jej doposażenie o nowy sprzęt  

i wyposażenie", 

2) w dziale 921 w rozdziale 92109 w planie dotacji celowej na realizację wskazanych 

zadań i programów dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 30.000,-zł. 

Zadanie pn. „Polski Jazz 3600 "  otrzymuje nazwę "CK JAZZ". 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


